
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3404

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Знай! Умей! Действуй!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Знай! Умей! Действуй!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кнапп Антон 
Эдуардович

Пристромский 
Роман 
Сергеевич

БЕЗОПАСНОСТЬ - ЭТО ВАЖНО! 1 место РР - 0-61816

2 Толстых 
Варвара

Даричева 
Светлана 
Васильевна

Макет "Безопасность на дороге" 1 место РР - 0-61964

3 Шевченко 
Вика

Кострюкова 
Наталья 
Ивановна

"Огонь бывает добрый: он греет нам 
еду. Но, иногда, бывает, приносит 
он беду. Выходит с ним сражаться 
пожарный в час любой. 
Решительный, отважный, 
бесстрашный, как герой".

1 место РР - 0-61993

4 Ледвиг Кира
Булавская 
Александра 
Михайловна

Пингвины предупреждают! 1 место РР - 0-62203

5 Федотовская 
Елизавета

Булавская 
Александра 
Михайловна

Даже чайки знают,что за буйки не 
заплывают! 1 место РР - 0-62204

6 Косяков Сема
Мария 
Николаевна 
Логинова

Соблюдай правила дорожного 
движения! 1 место РР - 0-62258



7 Валиев Керим
Вильданова 
Флера 
Дамировна

Макет "Правила безопасного 
поведения на дорогах 1 место РР - 0-62271

8 Косьянов 
Даниил

Золотарёва 
Ольга 
Васильевна

Наш помощник - Светофор 1 место РР - 0-62383

9 Перепечина 
Славяна

Гумерова 
Галина 
Николаевна

Пластилинография «Добрый 
огнетушитель» 1 место РР - 0-62434

10 Жашуев 
Руслан

Пономарева 
Оксана 
Витальевна

"Соблюдая ПДД - не окажешься в 
беде" 1 место РР - 0-62550

11 Жашуев 
Руслан

Гречкина 
Елизавета 
Тимофеевна

Аппликация "Правила движения - 
достойны уважения!" 2 место РР - 0-62552

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


